provocati agli automezzi di terzi rimossi con le autogrù di proprietà del Comune e/o di terzi e alle cose di terzi 

che vengano trasportate, rimorchiate, sollevate, caricate o scaricate. Quest’ultima garanzia è prestata per un 

massimo risarcimento sin/annuo € 250.000,00 (duecentocinquantamila00); 

g) responsabilità derivante all'Assicurato per i danni arrecati alle cose in consegna e/o custodia all'Assicurato           

esclusi i beni che costituiscono oggetto e/o strumento dell’attività descritta. Massimo risarcimento annuo

[...]

c) sono esclusi i danni cagionati da prodotti o cose in genere dopo la consegna a terzi, salvo quanto previsto 

all’Art. 32 lettera k). 

SCHEDA TECNICA 

MASSIMALI ASSICURATI 

Garanzia R.C.T.:  

€ 5.000.000,00 (cinquemilioni//00) per ogni sinistro; 

€ 3.500.000,00 (tremilionicinquecentomila//00) per ogni persona; 

€ 3.500.000,00 (tremilionicinquecentomila//00) per danni a cose e/o animali. 

Garanzia R.C.O.: 

€ 3.500.000,00 (tremilionicinquecentomila//00) per ogni sinistro;  

€ 3.500.000,00 (tremilionicinquecentomila/00) per ogni persona; 

Massima esposizione per sinistro RCT – RCO: €6.000.000,00 (seimilioni/00) 

PREMIO DELL'ASSICURAZIONE 

Il premio annuo lordo della presente assicurazione è convenuto come segue: 

al preventivo  di € 1.670.000,00 (unmilioneseicentosettantamila/00) di retribuzioni come sopra definito, sarà applicato 

il tasso dello …..….‰ (pro-mille) al netto delle imposte.  

LIMITI DI INDENNIZZO VALIDI PER SINISTRO E ANNO ASSICURATIVO 

Scoperti – Franchigie – Limiti di Indennizzo 

Condizione Scoperto Franchigia Massimo risarcimento